

Årsredovisning

Skokloster Lanthandel AB

556891-9939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nygård

2024-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med dagligvaror i butik belägen i Skokloster, Bålsta kommun.

Företaget har sitt säte i Skokloster, Bålsta kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 352	5 482	5 578	5 743
Resultat efter finansiella poster	592	-48	469	556
Soliditet %	52	40	76	68

Omsättningen har ökat år 2023 beroende på att fram till mars 2023 bedrevs en liten lanthandel. Under året byggde vi en ny större lokal och ändrade samtidigt till Tempo (axfood) för att ha ett fullt sortiment med bättre priser till våra kunders inköp gällande mat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	960 968	169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-27 295	
- Balanseras i ny räkning		169	-169
- Årets resultat			357 827
- Belopp vid årets utgång	50 000	933 841	357 827

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	933 841
Årets resultat	357 827
Summa	1 291 668

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 191 668
Summa	1 291 668

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 351 992	5 482 255
Övriga rörelseintäkter	1 278 830	518 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 630 822	6 001 239
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 936 776	-4 208 283
Övriga externa kostnader	-1 368 833	-583 759
Personalkostnader	-1 181 322	-1 182 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-462 907	-50 870
Övriga rörelsekostnader	0	-17 011
Summa rörelsekostnader	-9 949 838	-6 042 643
Rörelseresultat	680 984	-41 404
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 155	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91 179	-6 679
Summa finansiella poster	-89 024	-6 656
Resultat efter finansiella poster	591 960	-48 060
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	50 000
Resultat före skatt	451 960	1 940
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 133	-1 771
Årets resultat	357 827	169

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 914 843	1 795 513
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 914 843	1 795 513
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	5 500	5 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 500	5 500
Summa anläggningstillgångar		1 920 343	1 801 013
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		442 980	155 940
<i>Summa varulager m.m.</i>		442 980	155 940
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 145	688
Övriga fordringar		68 133	523 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 423	92 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 701	616 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		882 946	699 665
<i>Summa kassa och bank</i>		882 946	699 665
Summa omsättningstillgångar		1 430 627	1 471 974
SUMMA TILLGÅNGAR		3 350 970	3 272 987

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	933 841	960 968
Årets resultat	357 827	169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 291 668</i>	<i>961 137</i>
Summa eget kapital	1 341 668	1 011 137
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	498 000	358 000
Summa obeskattade reserver	498 000	358 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 959 301	1 285 010
Summa långfristiga skulder	959 301	1 285 010
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	344 377	169 746
Skatteskulder	8 733	15 040
Övriga skulder	130 125	365 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 766	68 766
Summa kortfristiga skulder	552 001	618 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 350 970	3 272 987

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 848 645	695 734
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	582 237	1 644 492
Försäljningar/utrangeringar	-	-491 581
Utgående anskaffningsvärden	2 430 882	1 848 645
Ingående avskrivningar	-53 132	-488 832
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	486 570
Årets avskrivningar	-462 907	-50 870
Utgående avskrivningar	-516 039	-53 132
Redovisat värde	1 914 843	1 795 513

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Avser depositioner		

Not 5 Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	640 197	719 973
--	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

UNDERSKRIFTER

Skokloster

Patrik Nygård

Patrik Nygård

2024-07-06